

اخبار

جانمایی سومین پد بالگرد منطقه ۱۹ با هدف ارائه فوریت های امدادی

سومین پد بالگرد منطقه ۱۹ به منظور بهره برداری اورژانس هوایی کشور در مسیر شمال به جنوب بزرگراه خلیج فارس جانمایی شد.
به گزارش امتیاز، علی توکلی شهردار منطقه ایجاد محل استقرار مناسب بالگرد در حوادث جاده ای و امداد رسانی بزرگراهی را از اهداف این اقدام خواند و گفت: در همین راستا پد بالگرد با شعاع ۶ متری در مسیر شمال به جنوب بزرگراه خلیج فارس(ورودی به روستای پلایین) در نقطه ای جنب جنگل کاری جانمایی شد.او خاطرنشان کرد: این پد با رعایت اصول استاندارد و راهنمایی اورژانس هوایی کشور جانمایی شده و اقدامات اجرایی آن نیز در مرحله روکش آسفالت است.این مسئول با اشاره به اصلاح دو پد بالگرد که پیش از این در این منطقه احداث شده بود، بیان کرد: شعاع پد بالگرد احداث شده در بزرگراه آزادگان ۳ متر بود که در حال حاضر به ۶ متر افزایش یافته است. همچنین فعالیت اصلاح فضای سبز اطراف پد بالگرد احداثی در رمپ پل شهید صنیع خانی در حال اجرا است.

در راستای پاکسازی محیط شهری انجام می‌شود؛
اجرای عملیات جمع آوری سگ‌های بلاصاحب در منطقه ۱۵
طی شش ماه نخست سال ۲۵۳ قلاده سگ بلاصاحب از معابر سطح منطقه ۱۵ به شیوه زند گیری، جمع آوری و تحویل مرکز کهریزک شد.
به گزارش امتیاز، علیرضا جعفری سرپرست معاونت خدمات شهری و محیط زیست منطقه با اعلام این خبر گفت: این عملیات به منظور تردد بدون حادثه شهروندان از معابر شهری و با هدف رعایت مسائل بهداشتی و جلوگیری از بیماری های مشترک بین انسان و حیوانات، به همت اداره ساماندهی به اجرا در آمد.او با اشاره به اینکه جمع آوری سگ های ولگرد از ۲ طریق انجام می شود افزود: در این راستاکیپک ویژه جمع آوری سگ های بلاصاحب طی گشت روزانه از معابر و نیز براساس درخواست شهروندان در سامانه ۱۳۷ اقدام به جمع آوری این حیوانات و انتقال به پناهگاه اختصاصی کهریزک (مکان اختصاصی برای نگهداری)، می کنند.سرپرست معاونت خدمات شهری و محیط زیست منطقه ادامه داد: به طور میانگین روزانه ۵ سگ از سطح منطقه جمع آوری وتحویل مرکز می شود که نواحی ۴، ۶ و ۸ به دلیل دارا بودن گاراژ و حریم نسبت به نواحی دیگر منطقه بیشترین آمار عملیات را دارد.جعفری اضافه کرد: آگاهی‌بخشی، فرهنگ‌سازی، آموزش و ایجاد مسئولیت‌پذیری در نگهداری از حیوانات خانگی و کنترل‌های محیطی و کنترل زاد و ولد سگ‌ها می‌تواند نقش بسزایی در رفع معضل حضور سگ‌های ولگرد داشته باشد.

کلنگ زنی و بهره برداری از پروژه های بزرگ عمرانی در شمال شرق تهران

تسهیل در عبور و مرور خودروها با حذف دوربین گردان های بزرگراه شهید باقری
شهردار منطقه ۴ تهران از کلنگ زنی و اجرای ۳ پروژه بزرگ عمرانی خبر داد و افزود: آئین رونمایی و بهره برداری از پروژه های عمرانی منطقه ۴ روز سه شنبه ۸ مهر با حضور جمعی از مدیران شهری برگزار می شود.
به گزارش امتیاز، “محمد محمددوست“ با اعلام این خبر و با بیان اینکه منطقه چهار تهران به عنوان وسیعترین منطقه پایتخت دارای ۳۹ قطاع غیر همسطح است افزود: پروژه تقاطع غیر همسطح بزرگراه شهید باقری در تقاطع خیابان فرجام به عنوان چهارمین تقاطع غیر همسطح و مهم‌ترین پروژه عمرانی و ترافیکی منطقه ۴ می تواند تأثیر بسزایی در کاهش ترافیک شرقی ترین نقاط این منطقه در محدوده محله های نارمک، تهرانپارس، گلشن و جوادیه داشته باشد.
او افزود: این پروژه به طول ۵۵۰ متر و با حذف دور برگردان های بزرگراه شهید باقری و با ایجاد دسترسی های شرقی غربی خیابان فرجام در دستور کار قرار گرفته و عملیات اجرایی آن پس از کلنگ زنی آغاز می شود.
محمددوست در ادامه با اشاره به سایر پروژه های در دست اقدام منطقه ۴ در مراسم کلنگ زنی تصریح کرد: بهره برداری از اسکان کارگری شهید کرد از دیگر پروژه های است که در روز سه شنبه طی آیینی رونمایی خواهد شد.

شهردار منطقه ۴ اضافه کرد: این ساختمان در زمینی به مساحت ۱۸۰۰ متر مربع در ۴ طبقه با اسکلت LFF با زیربنایی به مساحت ۳۰۰۰ متر مربع برای اسکان کارگران خدمات شهری نواحی ۲ و ۳ در نظر گرفته شده است. او خاطر نشان کرد: بهره برداری از اصلاح هندسی و تقاطع همسطح خیابان شهیدان محمدی(ریحانی) با بزرگراه شهید زین الدین و دسترسی های مربوطه سومین پروژه ای است که در روز سه شنبه ۸ مهر با حضور شهردار محمددوست افزود: این پروژه ضمن ایجاد دسترسی مناسب برای خودروهایی که از خیابان شهیدان محمدی قصد ورود به بزرگراه امام علی(ع) جنوب و زین الدین شرق را دارند، ترافیک شرق به غرب این بزرگراه را در محدوده بزرگراه امام علی(ع) کاهش خواهد داد.

ثبت نام وام ازدواج فرزندان بازنشتگان کشوری آغاز شد
ثبت نام اینترنتی وام ۲۵ میلیون تومانی ازدواج فرزندان بازنشتگان کشوری آغاز شد. مهلت ثبت نام برای وام ازدواج ۲۵ میلیون تومانی فرزندان بازنشتگان کشوری ۱۴ روز در نظر گرفته شده است و متقاضیان می‌توانند تا ۲۰ مهرماه نسبت به ثبت نام در سامانه sabasrm اقدام کنند.
اقساط این وام ۶۰ ماهه و با نرخ ۱۰ درصد می‌باشد قسط ماهانه آن نیز ۵۷۲ هزار و ۵۰۰ تومان است و شامل حال ازدواج اول فرزند یا نوه تحت تکفل بازنشتگان، موظفین و همسر وظیفه بگیر صندوق بازنشتگی کشوری می‌شود.

رئیس قوه قضاییه با بیان اینکه پیگیری تولید و خدمات همواره در دستور کار قوه قضاییه است، گفت: همکاران ما در سراسر کشور باید تلاش کنند که هیچ کارخانه‌ای تعطیل نشود، هیچ تولید کننده‌ای زمین نخورد و هیچ کارگری بیکار نماند.

حجت الاسلام والمسلمین سید ابراهیم رئیسی در جلسه شورای عالی قوه قضاییه اظهار کرد: مسئله پیگیری تولید همانند موضوع مبارزه با فساد از وظایف مهم دستگاه قضا تلقی می‌شود. وی گفت: همکاران ما در سراسر کشور باید تلاش کنند که هیچ کارخانه‌ای تعطیل نشود، هیچ تولید کننده‌ای زمین نخورد و هیچ کارگری بیکار نماند. رئیس قوه قضاییه با اشاره به سفر اخیر خود به استان اردبیل افزود: در این سفر هم مانند سفرهای استانی گذشته علاوه بر رسیدگی به سازمان‌های وابسته به دستگاه قضا و تاکید بر رسیدگی سریع، عادلانه و صحیح به پرونده ها، مسئله رونق تولید و توجه به تولید و تولید کننده به طور ویژه در اولویت بود.

حجت الاسلام والمسلمین رئیسی گفت: تلاش ما این است که کارگران غیور، متخصصان فرهیخته و کافرهمایان، کارآفرینان و سرمایه گذارانی که غیرتمندانه می‌خواهند تولید را در کشور رونق دهند، مورد حمایت قرار گیرند، هم حمایت اداری و هم حمایت قضایی به نحوی که سرمایه گذار و کارآفرین حمایت قانونی، حقوقی، مالی و پولی از خود را کاملاً احساس کند.

وی افزود: نباید اجازه داد هیچ کارخانه و کارگاهی تعطیل شود و چنانچه کارگاه و کارخانه تعطیل شده است، باید تلاش کرد به چرخه تولید

باز گردد و این مسئله از نکاتی است که در آن حقوق عامه نهفته شده است.
رئیس قوه قضاییه گفت: جلوگیری از بیکاری کارگران و حمایت از اشتغال مسئله مهمی است که همکاران قضایی ما در سراسر کشور نسبت به آن حساس هستند و البته باید این حساسیت بیشتر از قبل شود تا شاهد اتفاق‌های خوب و مثبتی باشیم، حجت‌الاسلام والمسلمین رئیسی افزود: آنچه دشمن می‌خواهد تعطیلی چرخه تولید و ایجاد بیکاری، یأس و ناامیدی در جامعه است؛ برخلاف آنچه همواره مورد تاکید و خواست رهبر معظم انقلاب بوده است و تبلور آن را در شعار محوری سال مشاهده می‌کنیم.

وی درباره مصوبه‌های سفرهای استانی خود

رئیس قوه قضاییه گفت: جلوگیری از بیکاری و حمایت از اشتغال مسئله مهمی است که همکاران قضایی ما در سراسر کشور نسبت به آن حساس هستند و البته باید این حساسیت بیشتر از قبل شود تا شاهد اتفاق‌های خوب و مثبتی باشیم، حجت‌الاسلام والمسلمین رئیسی افزود: آنچه دشمن می‌خواهد تعطیلی چرخه تولید و ایجاد بیکاری، یأس و ناامیدی در جامعه است؛ برخلاف آنچه همواره مورد تاکید و خواست رهبر معظم انقلاب بوده است و تبلور آن را در شعار محوری سال مشاهده می‌کنیم.

وی درباره مصوبه‌های سفرهای استانی خود



هم گفت: باید این مصوبه‌ها به طور جدی پیگیری شود تا مردم، کارگران و کارآفرینان نتایج مثبت آن را ببینند.

رئییی با بیان اینکه کاهش ارزش پول ملی امری خسارت بار است و باید از تداوم کاهش آن جلوگیری شود، گفت: باید از همه ظرفیت‌ها استفاده کرد تا تورم در کشور کنترل، بازار مدیریت و آرامش مردم حفظ شود.
رئیس قوه قضاییه اضافه کرد: این طور نیست که همه چیز را از چشم دشمن ببینیم؛ درست است که دشمن همواره دشمنی و توطئه می‌کند، اما به هیچ عنوان نمی‌تواند ما را متوقف کند. حجت الاسلام والمسلمین رئیسی گفت: حتماً با تکیه بر توانایی‌های خود می‌توانیم از این شرایط،

رئیس قوه قضاییه :

باید جلوی کاهش ارزش پولی ملی گرفته شود

پیروزمندانه عبور کنیم.

وی تصریح کرد: همیشه رمز شکست دشمن،

مردم ما بودند و با هم زی تردید مردم خواهند بود.

رئیس قوه قضاییه گفت: امروز شاهد هستیم که توطئه‌ای جدید با پوشش حقوق بشر بر ضد کشور ما آغاز شده است که می‌خواهند با آن تلاش می‌کنند مردان و زنان شجاع را در عرصه‌های مختلف اقتصادی، قضایی، نظامی، امنیتی و بخش‌های مختلف، تضعیف کنند از طرف دیگر قتل و جنایت را عادی جلوه دهند.

حجت الاسلام والمسلمین رئیسی افزود: امروز بنیانگذاران قتل، غارت و شکنجه در عالم همان مدعیان حقوق بشر یعنی امریکا و برخی کشورهای اروپایی هستند که خودشان روش‌های جدید شکنجه کردن را آموزش می‌دهند. وی گفت: کسی که زانو بر گردن فردی آزادخواه می‌گذارد، به دنیا آموزش می‌دهد که چگونه بر گلولی آزادخواهی در سراسر جهان زانو بگذارند.

رئیس قوه قضاییه افزود: ما براساس آموزه‌های اسلامی و آموخته‌های امام و رهبری، وظایف خود را در حفظ حقوق بشر دنبال می‌کنیم و کاری به فضا سازی دیگران نداریم. حجت الاسلام والمسلمین رئیسی گفت: کوچکترین خلاف حقی را بر خودمان جایز نمی‌دانیم و معتقدیم باید حقوق بشر به طور واقعی محترم شمرده شود.
وی این را هم گفت که دستگاه قضا و قضات با غیرت و شجاع ما می‌دانند که عمل به قانون و حق و عدل، وظیفه شان است و هیچ تهدیدی در دلشان اثر نمی‌گذارد و قطعاً شجاعت در این عرصه منجر به سعادت برای همگان خواهد شد.

وزیر آموزش و پرورش: مشکلات شبکه شاد هفته آینده حل می‌شود

اختیار تعطیلی مدارس به وزارت کشور و بهداشت واگذار شد



مشکل به زیر ساخت‌های فناوری در همراه اول بازمی‌گردد که این شرکت متعهد شده این بخش را تقویت کند.

برگزار نکردن کلاس درس در مدارس تخلف است

وی ادامه داد: اگر مدرسه‌ای تعطیل باشد و کلاس حضوری به هیچ عنوان برگزار نکند، قطعاً تخلف است و باید پیگیری شود، والدین هم بر این مساله نظارت کنند، همچنین آموزش و پرورش گروه‌هایی را مامور کرده که به صورت سرنزده به مدارس بروند و ارزیابی لازم را انجام دهند.

وزیر آموزش و پرورش همچنین درباره ساماندهی نیروهای حق‌التدریسی عنوان کرد: اسمال نیز قرداد همه این نیروها که قبل‌ا در آموزش و پرورش مشغول بودند را تمدید می‌کنیم، قرار بود که همه آنها که آزمون را قبول نشدند با آنها قطع همکاری شود اما طبق نظر جلسه شورای وزارت مقرر شد اسمال همکاری را با آنها ادامه دهیم. حاجی میرزایی ادامه داد: معلم اصلی‌ترین رکن تعلیم و تربیت است و قانون هم حکم کرده ورود نیرو به آموزش و پرورش به واسطه دانشگاه‌های شهید رجایی و فرهنگیان باشد.

وی خاطرنشان کرد: تمام مدارس در هر صورت باز هستند؛

چراکه مدارس و معلمان حلقه اتصال با دانش آموزان بوده و فعالیت‌های شبکه شاد باید در مدارس مدیریت و کنترل شود تا از فعالیت‌های تحصیلی دانش آموزان اطمینان حاصل شود.

اینترنت شاد رایگان است

وزیر آموزش و پرورش همچنین درباره وضعیت هزینه اینترنت در شبکه شاد اظهار داشت: اینترنت شبکه شاد رایگان است و اگر کسی در این خصوص با مشکلی مواجه شد، باید اعلام کند تا پیگیری شود.

حاجی میرزایی ادامه داد: در روزهای گذشته با وزیر ارتباطات برای رایگان بودن اینترنت در بستر شبکه شاد گفت و گو شد و توافق های لازم در این زمینه صورت گرفته است. وی در پاسخ به سوال خبرنگاری درمورد علت پایین بودن سرعت فعالیت‌ها در شبکه شاد گفتن: سرعت این شبکه پایین نیست، یک علت این محدودیت به این برمی گردد که ۱۹۷ هزار معلم وضعیت ثابت ندارند و شکل گیری کلاس‌های در هفته‌های ابتدایی آغاز سال تحصیلی با مشکل مواجه شده است، همچنین بخشی دیگر از این

حریرچی: ۵۰ درصد بستری‌های کرونایی مراقبت ویژه فوت می‌کنند

ظرفیت تخت‌های برخی بیمارستان‌ها تکمیل شده است

بی احتیاطی مردم نیست. راه مقابله با ویروس هم پیش از ورود پیدا کردن به مراکز درمانی و پیش از ابتلاست. مردم باید به کاهش میزان ابتلا کمک کنند. از هر تعدادی که به ویروس مبتلا می‌شوند، تعدادی در بیمارستان بستری شده که از این تعداد بستری‌ها حدود ۱۰ درصد فوت می‌کنند. ۵۰درصد از کسانی که در بخش مراقبت‌های ویژه بستری می‌شوند، فوت می‌کنند. از هر ۱۰ نفر که کادر درمان مجبور به استفاده از لوله تنفسی برای آن‌ها می‌شوند، ۹ نفر فوت می‌کنند. پیشگیری باید پیش از مراجعه به مرکز درمانی آغاز شود.

ابتلای یک درصد از جمعیت دانش آموزان به کووید ۱۹

معاون کل وزارت بهداشت در خصوص برخی اخبار مبنی بر ابتلای دانش‌آموزان مدارس به کرونا هم تشریح کرد: در موج اول و دوم کرونا، ابتلای درون جامعه‌ای داشتم؛ افراد در جامعه مبتلا می‌شدند و تعدا ابتلای‌های خانوادگی کم بود اما در موج سوم ابتلای درون خانوادگی داریم به این معنی که ویروس وارد هر خانۀی که می‌شود، مابقی اعضای خانواده را نیز مبتلا می‌کند. دانش آموزان هم ۱۸ درصد از کل جمعیت کشور را تشکیل می‌دهند که خوشبختانه آمار ابتلای دانش آموزان به کووید ۱۹ یک درصد و کمتر از آن نیز بوده است.

وی در همین خصوص افزود: این خطر بالقوه وجود دارد که دانش آموزان هم مثل مابقی گروه‌های جامعه مبتلا شوند اما در حال حاضر با فراهم شدن سیستم مجازی مدارس، زیرساخت‌های لازم برای غیرحضوری شدن مدارس و عدم حضور فیزیکی دانش آموزان وجود دارد.

کادر درمان، بیماران خاص و زنان باردار در اولویت دریافت واکسن آنفلوآنزا
حریرچی دراین گفت‌وگوی رادیویی در خصوص واکسن آنفلوآنزا نیز بیان کرد: کل دنیا جمعیت ۷ میلیارد و ۸۰۰ میلیونی دارد. این در حالی است که میزان واکسن تولیدی در جهان تنها ۸۰۰ میلیون است. در کل دنیا تنها ۱۰ درصد از جمعیت جهان واکسن را تزریق و ۹۰ درصد واکسن را تزریق نمی‌کنند. خوشبختانه با رعایت فاصله گذاری اجتماعی، استفاده از ماسک و شستشوی

معاون کل وزارت بهداشت در خصوص

وی ادامه داد: با بیان اینکه پیگیری تولید

و خدمات همواره در دستور کار قوه قضاییه است،

گفت: همکاران ما در سراسر کشور باید تلاش

کنند که هیچ کارخانه‌ای تعطیل نشود، هیچ تولید

کننده‌ای زمین نخورد و هیچ کارگری بیکار نماند.

حجت الاسلام والمسلمین سید ابراهیم

رئییسی در جلسه شورای عالی قوه قضاییه اظهار

کرد: مسئله پیگیری تولید همانند موضوع مبارزه

با فساد از وظایف مهم دستگاه قضا تلقی می‌شود.

وی گفت: همکاران ما در سراسر کشور باید

تلاش کنند که هیچ کارخانه‌ای تعطیل نشود، هیچ

تولید کننده‌ای زمین نخورد و هیچ کارگری بیکار

نماند. رئیس قوه قضاییه با اشاره به سفر اخیر خود

به استان اردبیل افزود: در این سفر هم مانند سفرهای

استانی گذشته علاوه بر رسیدگی به سازمان‌های

وابسته به دستگاه قضا و تاکید بر رسیدگی سریع،

عادلانه و صحیح به پرونده ها، مسئله رونق تولید و

توجه به تولید و تولید کننده به طور ویژه در اولویت

بود.

حجت الاسلام والمسلمین رئیسی گفت: تلاش

ما این است که کارگران غیور، متخصصان فرهیخته

و کافرهمایان، کارآفرینان و سرمایه گذارانی که

غیرتمندانه می‌خواهند تولید را در کشور رونق

دهند، مورد حمایت قرار گیرند، هم حمایت اداری

و هم حمایت قضایی به نحوی که سرمایه گذار و

کارآفرین حمایت قانونی، حقوقی، مالی و پولی از

خود را کاملاً احساس کند.

وی افزود: نباید اجازه داد هیچ کارخانه و

کارگاهی تعطیل شود و چنانچه کارگاه و کارخانه

تعطیل شده است، باید تلاش کرد به چرخه تولید

خبر کوتاه

شهردار منطقه یکت:

۱۵ میلیارد تومان اعتبار برای ایمن‌سازی گودهای پر خطر، به منطقه یک اختصاص یافت

ایمن سازی گودهای پرخطر در شمال تهران با اختصاص ۱۵ میلیارد تومان از سوی شورای اسلامی شهر تهران به منطقه یک، سرعت می گیرد

به گزارش امتیاز، سید حمید موسوی شهردار این منطقه در نشست با معاونین، شهرداران نواحی و روسای ادارات با تاکید بر ضرورت تسریع اقدامات اجرایی در زمینه گودهای پر خطر اظهار داشت: اولویت اقدامات اجرایی در زمینه گودهای پرخطر در شمال تهران بر گودهای پرخطر رها شده و گودهایی است که با هر عمقی در مجاورت محل تجمع شهروندان و سکونت گاه ها قرار دارند.

وی افزود: کلیه معاونین و شهرداران نواحی و روسای ادارات مرتبط موظفند به گونه ای برنامه ریزی و عمل نمایند تا به سرعت گودهای پر خطر شمال تهران، در وضعیت قابل قبول و مناسبی قرار بگیرند و گودهای فعال نیز تحت نظارت دقیق مدیریت شهری به فعالیت خود ادامه دهند.

موسوی با بیان این که ۸۵ گود در منطقه یک شناسایی شده گفت: ۱۹ گود پرخطر، ۲۰ گود کم خطر رها شده و ۴۶ گود فعال که مشکل ایمنی ندارند در منطقه شناسایی شده که با اعتباری که برای اولین بار منطقه یک از شورای شهر به مبلغ ۱۵ میلیارد تومان دریافت کرده تا پایان سال تلاش می‌کنیم با انجام اولویت بندی و ملاحظاتیی که در این زمینه وجود دارد و بهره مندی از مشارکت های مردمی، اقدامات موثری را رقم بزنیم.

یام شهردار منطقه ۵ به مناسبت روز آتش‌نشانی و ایمنی

فریدون حیدری، شهردار منطقه ۵، در پیامی روز آتش‌نشانی و ایمنی را به آتش‌نشانان غیور ایران تبریک گفت و از خدمات آنان تشکر و قدردانی کرد.

شهردار منطقه ۵ نوشت: روزتان مبارک ایشان گران بی‌منت، دریادلان بی‌عاد و فرشتگان نجات.

بدون شک، هیچ قلم و بیانی نمی‌تواند شرح فداکاری‌هایتان را آنگونه که شایسته است، توصیف کند، آن‌هنگام که جان و جسم‌تان را در طبق اخلاص می‌گذارید و از جان‌تان می‌گذرید تا به دیگران جان بخشید.

جان‌تان سلامت، دریادلان باغیرت که بی‌محبا به دل آتش می‌زنید و می‌سوزید تا دیگران نسوزند و به آغوش گرم خانواده‌هایشان بازگردند.

همواره قردردان خدمات خالصانه شما خوبان و مهربانان هستم و برای همه شما آرزوی صحت و سلامت دارم و از خانواده‌های گرمی‌تان نیز برای همراهی و همدلی با شما عزیزان، تشکر می‌کنم.

همچنین لازم می‌دانم، در روز آتش‌نشانی و ایمنی، یاد و نام تمام شهدای آتش‌نشان را در سراسر کشور گرمای بدارم .

روحشان شاد و آرام.

بررسی و بهینه‌سازی مصرف انرژی در ساختمان‌های تحت پوشش منطقه ۱۲:

نصب نیر وگاه خورشیدی و سامانه پایش آنالاین مصرف انرژی

معاون خدمات شهری و محیط زیست قلب طهران از آغاز احداث نیروگاه خورشیدی با هدف استفاده از انرژی‌های نو و رانندازی سامانه هاب‌نیتورینگ هوشمند موتورخانه و پایش آنالاین مصرف انرژی (IOT) به منظور بهینه‌سازی مصرف انرژی برای نخستین‌بار در ساختمان‌های تحت پوشش منطقه ۱۲ خبر داد.

به گزارش امتیاز، محمدرضا ندرو معاون خدمات شهری و محیط زیست منطقه با اعلام این خبر افزود: با توجه به اهمیت مدیریت مصرف انرژی و به تبع آن کنترل انتشار آلایندگی محلی و گازهای گلخانه‌ای، سامانه مانیتورینگ هوشمند اندازه‌گیری، فراخوانی، آنالایز داده و نمایش آنالاین انواع پارامترا شامل مصرف انرژی برق، پروفایل بار، هزینه برق، مصرف سوخت بابت تولید برق، انتشار گازهای گلخانه‌ای تهیه و رانندازی شد.

وی افزود: از مهم‌ترین مزایای این طرح می‌توان به سهولت در امر ممیزی مصرف انرژی، تکنیک مصارف انرژی هر واحد، بهینه‌سازی و صرفه‌جویی در مصرف انرژی، ارتقای رتبه و بهبود بازدهی انرژی ساختمان، امکان مانیتورینگ میزان مصرف انرژی ساختمان، محاسبه میزان مصرف و صدور قبض آب، گاز و برق هر واحد، کاهش میانگین حدود ۳۰ درصد در مصرف انرژی کل ساختمان و جبران هزینه‌های خرید تجهیزات از طریق کاهش هزینه مصرف انرژی اشاره کرد.

ندرو وظیفه سامانه هوشمند پایش تاسیسات را مانیتورینگ تمامی تجهیزات و تاسیسات ساختمان خواند و تصریح کرد: این سامانه در مواقع لزوم اقدام به الارم‌دهی، کنترل و تعویض فرایندهای می‌کند و در کنار نیروهای تعمیر و نگهداری تاسیسات ساختمان ایمن می‌گیرد. معاون خدمات شهری و محیط زیست منطقه همچنین درباره آغاز رانندازی نیروگاه خورشیدی در ساختمان اصلی منطقه با هدف توسعه انرژی‌های نو و کاهش مصرف سوخت و افزایش تولید برق توضیح داد: تاکنون روزانه ۷۵ کیلووات تولید انرژی از طریق انرژی خورشیدی داشتیم که حال با اضافه‌شدن این نیروگاه با ظرفیت ۲۵ کیلووات، جمع میزان تولید انرژی در منطقه ما به ۱۰۰ کیلووات رسیده است، وی در پایان گفت: این پروژه که با دلیل استفاده بهینه از انرژی خورشیدی و کاهش هزینه‌ها و آلایندها از اهمیت فراوانی برخوردار است، در ماه جاری به بهره‌برداری خواهد رسید.